
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 280372-2015 z dnia 2015-10-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Legnica 
Przebudowa kamienicy wraz z niezbędną infrastrukturą przy ul. Zofii Kossak 5 w Legnicy o 
powierzchni całkowitej 1.580,05 m2 ( 4 kondygnacje naziemne 4 + strych) w zakresie: 1 Roboty 
budowlane : - wymiana więźby dachowej - demontaż starego... 
Termin składania ofert: 2015-11-06  

 

Numer ogłoszenia: 293774 - 2015; data zamieszczenia: 02.11.2015 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 280372 - 2015 data 21.10.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Łemkowski Zespół Pieśni i Tańca "Kyczera", ul. Zofii Kossak 5, 59-220 Legnica, woj. dolnośląskie, 

tel. 76 723 37 05, fax. 76 723 32 82. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4). 

• W ogłoszeniu jest: - wykonanie nowego pokrycia z blachy wraz z warstwami izolacyjnymi 

dachu. 

• W ogłoszeniu powinno być: - wykonanie nowego pokrycia z dachówki ceramicznej. 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

• W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 06.11.2015 godzina 16:00, miejsce: Legnickim Centrum Kultury, ul. Chojnowska 2, 59-

220 Legnica, pokój nr 114... 

• W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 09.11.2015 godzina 16:00, miejsce: Legnickim Centrum Kultury, ul. 

Chojnowska 2, 59-220 Legnica, pokój nr 114... 

 


